
Uchwała Nr 6872/2023  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 07.07.2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 1825/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

31 marca 2016 r. w sprawie określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków realizacji projektu 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego pt.: „Czas zawodowców BIS - zawodowa Wielkopolska” 

realizowanego w ramach Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia 

zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.3 Czas zawodowców BIS – zawodowa 

Wielkopolska – tryb pozakonkursowy Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014–2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 3 oraz art. 52 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), uchwały 

nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014+) ze zmianami, 

uchwały nr 1249/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 listopada 2015 r. w sprawie: 

identyfikacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. „Czas zawodowców BIS - zawodowa 

Wielkopolska” jako projektu pozakonkursowego w ramach WRPO 2014+, uchwały nr 1254/2015 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia zasad ubiegania się o 

dofinansowanie w ramach Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia 

zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.3 Czas zawodowców BIS – zawodowa 

Wielkopolska – tryb pozakonkursowy w ramach WRPO 2014+, uchwały nr 1529/2016 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia wniosku o 

dofinansowanie projektu pozakonkursowego w ramach Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie 

kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.3 Czas zawodowców BIS – 

zawodowa Wielkopolska – tryb pozakonkursowy złożonego przez Województwo Wielkopolskie 

reprezentowane przez Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w ramach WRPO 2014+ ze zmianami, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 1825/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 

2016 r. (zmienionej uchwałami: nr 846/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r., nr 3697/2021 z dnia 10 czerwca 

2021 r. oraz nr 6362/2023 z dnia 23 marca 2023 r.), tj. w Zobowiązaniu do realizacji projektu 

pozakonkursowego Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach Działania 8.3 Wzmocnienie 

oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.3 Czas 



zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska – tryb pozakonkursowy WRPO 2014+, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zobowiązuje Departament Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do realizacji projektu, zgodnie z zapisami 

zmienionego Zobowiązania, o którym mowa w §1.  

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
   



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 6872/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 07.07.2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 1825/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

31 marca 2016 r. w sprawie określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków realizacji projektu 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego pt.: „Czas zawodowców BIS - zawodowa Wielkopolska” 

realizowanego w ramach Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia 

zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.3 Czas zawodowców BIS – zawodowa 

Wielkopolska – tryb pozakonkursowy Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014–2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację WRPO 2014+ jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Na 

podstawie art. 9 ust. 2 pkt 3 wyżej wymienionej Ustawy do zadań Instytucji Zarządzającej należy w 

szczególności zawieranie z wnioskodawcami umów o dofinansowanie projektu lub podejmowanie decyzji 

o dofinansowanie projektu. Ponadto zgodnie z art. 52a umowa o dofinansowanie projektu oraz decyzja o 

dofinansowaniu projektu mogą zostać zmienione, w przypadku gdy zmiany nie wpływają na spełnianie 

kryteriów wyboru projektu w sposób, który skutkowałby negatywną oceną tego projektu. 

 

Zgodnie z zapisami WRPO 2014+ przewidziano realizację projektu pozakonkursowego przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego w zakresie zwiększenia dostępności do dobrej jakości kształcenia i 

szkolenia zawodowego.  

 

W Zobowiązaniu zostały wprowadzone zmiany w zakresie źródeł finansowania wkładu własnego, tj. 

zmniejszeniu uległa wartość wkładu pochodzącego z innych krajowych źródeł publicznych z 106 110,52 zł 

na 136,37 zł oraz zmniejszeniu uległa wartość wkładu budżetu jednostek samorządu terytorialnego z 

6 831 826,00 zł na 6 766 486,00 zł, natomiast zwiększeniu uległa wartość wkładu ze środków prywatnych 

z 1 532 063,48 zł na 1 703 377,63 zł. 

 

W związku z powyższym uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 6872 / 2023 z dnia 07.07.2023 r. 

 
 

 
ZOBOWIĄZANIE DO REALIZACJI PROJEKTU POZAKONKURSOWEGO 

SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
W RAMACH DZIAŁANIA 8.3 WZMOCNIENIE ORAZ DOSTOSOWANIE 

KSZTAŁCENIA I SZKOLENIA ZAWODOWEGO DO POTRZEB RYNKU PRACY, 

PODDZIAŁANIA 8.3.3 CZAS ZAWODOWCÓW BIS – ZAWODOWA 
WIELKOPOLSKA – TRYB POZAKONKURSOWY  

WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO RYNKU PRACY NA LATA 2014-2020 

 

 

Tytuł Projektu: Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska 

Numer Zobowiązania: RPWP.08.03.03-30-0001/15-04 

 

zwane dalej „Zobowiązaniem”.  

 

Za realizację Projektu odpowiedzialny jest  
Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, NIP 
7781346888, REGON 631257816 

działający w imieniu i na rzecz Samorządu Województwa Wielkopolskiego, 
zwanego dalej „Beneficjentem”, który działa również w imieniu i na rzecz 
Partnera, jakim jest Politechnika Poznańska, pl. Marii Skłodowskiej Curie 

5, 60-965 Poznań 

reprezentowany przez: 

Panią Dorotę Kinal – Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 
działającą na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego Uchwałą 1744/2016 z dnia 17 marca 
2016 r. zmienionego Uchwałą Nr 5429/2022 z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

§ 1 

 

W Zobowiązaniu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Rozdział 2 ust. 2 pkt. 2 ppkt. a, b i c przyjmują brzmienie: 

a) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
6 766 486,00 zł (słownie: sześć milionów siedemset sześćdziesiąt sześć 
tysięcy czterysta osiemdziesiąt sześć złotych 00/100); 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 6872 / 2023 z dnia 07.07.2023 r. 

b) z innych krajowych środków publicznych w kwocie 136,37 zł 

(słownie: sto trzydzieści sześć złotych 37/100); 

c) ze środków prywatnych w kwocie 1 703 377,63 zł (słownie: jeden 

milion siedemset trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt siedem złotych 
63/100). 
 

2. W Rozdziale 24 ust. 2 suma kontrolna przyjmuje brzmienie:  
suma kontrolna: 156a 2652 0220 17bc1. 

3. Załącznik nr 2 do Zobowiązania: Wniosek przyjmuje brzmienie jak załącznik 

nr 2 do niniejszego Zobowiązania. 

 

§ 2 

W pozostałym zakresie zapisy Zobowiązania wraz z pozostałymi załącznikami 
pozostają w mocy i nie uległy zmianie. 

 

§ 3 

Załączniki do niniejszego Zobowiązania: 
1. Pełnomocnictwo. 
2. Wniosek. 

 

  ................................................ 

  Beneficjent 

                                                           
1 Należy podać numer sumy kontrolnej aktualnej wersji Wniosku. 


